
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MĚSTA

USNESENÍ

z 5. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 1. února 2011 
ve 14.30 hodin v budově bývalé základní školy ve Velké Úpě, čp. 236

Přítomni: Alan Tomášek, Jaroslava Dostálková, Blanka Sochorová, Luboš Brát, Zdeněk 
Virt, Petr Hais, Eva Lorencová, Jiří Zmatlík, Vratislav Říha

Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni pánové Hais a 
Zmatlík, ověřovateli zápisu schváleni pánové Říha a Brát.

Program:   1)   Rozhodnutí zadavatele v záležitosti Rekonstrukce lanové dráhy na Sněžku
2) Různé
3) Diskuse

I. zastupitelstvo města schvaluje:

1) Zadávací dokumentaci a pokyny pro zpracování nabídky v rámci výběrového řízení na 
dodavatele stavby pro projekt „Rekonstrukce lanové dráhy na Sněžku“ ve znění, jež je 
přílohou tohoto usnesení.

PRO: 8         PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 1

2) Hospodářský výsledek a stav fondů PO Základní škola a Mateřská škola, Pec pod 
Sněžkou, okres Trutnov za rok 2010 ve znění, jež je přílohou tohoto usnesení.  

PRO: 9         PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0

3) Uspořádání finanční sbírky s názvem „Finanční sbírka na opravu střechy a kopule kostela 
Nejsvětější Trojice ve Velké Úpě“. Forma sbírky: shromažďováním příspěvků na 
zvláštním bankovním účtu, doba konání sbírky: od 1.4.2011 do 30.9.2012. 

PRO: 9         PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0



II. zastupitelstvo města jmenuje: 

4) Komisi pro otevírání obálek na veřejnou zakázku „Rekonstrukce lanové dráhy na Sněžku“ 
(výběr dodavatele stavby) v tomto složení: Ing. Zdeněk Virt (náhradník Eva Lorencová), 
Jiří Čepelka (náhradník Mgr. Michal Berger), Ing. Jiří Martinec (náhradník Jiří Brož), Bc. 
Luboš Brát (náhradník Vratislav Říha) a Mgr. Veronika Lžičařová (náhradník Lenka 
Dvořáková).

PRO: 9         PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0

5) Hodnotící komisi k výběru dodavatele stavby na veřejnou zakázku „Rekonstrukce lanové 
dráhy na Sněžku“ v tomto složení: Mgr. Veronika Lžičařová (náhradník Lenka 
Dvořáková), Ing. Miloš Pařízek (náhradník Vladimír Janata), Ing. Zdeněk Mikulecký 
(náhradník Ing. Aleš Holemý), Ing. Václav Jiránek (náhradník Ing. Ludvík Blažek), Ing. 
Jiří Martinec (náhradník MUDr. Petr Martinov), Jiří Brož (náhradník Luboš Černý), Jiří 
Čepelka (náhradník Mgr. Michal Berger), Ing. Zdeněk Virt (náhradník Mgr. Blanka 
Sochorová) a Petr Hais (náhradník Bc. Luboš Brát).

PRO: 9         PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0

                 Alan Tomášek                                                                  Ing. Zdeněk Virt
                 starosta města                                                                 místostarosta města




